



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HTE 2015 ApS

Lerholmsvej 36, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 03 34 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Ann-Marie Egelund Friedrichsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTE 2015 ApS Lerholmsvej 36 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 03 34 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ann-Marie Egelund Friedrichsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Herlev Total Entreprise ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.500</b>	<b>-33.741</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.333	-66.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.833</b>	<b>-100.408</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.974	-20.000
Andre finansielle indtægter	155.960	268.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.437	-4.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.664</b>	<b>143.525</b>
Skat af årets resultat	20.359	-50.952
<b>Årets resultat</b>	<b>24.023</b>	<b>92.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-2.775.977	-25.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.023</b>	<b>92.573</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	133.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>133.333</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.133.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	473.025
	Udskudte skatteaktiver	20.359	0
	Tilgodehavende selskabsskat	122.441	117.048
	Andre tilgodehavender	<u>105.691</u>	<u>105.691</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>248.491</u>	<u>695.764</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.261.526</u>	<u>4.198.535</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.261.526</u>	<u>4.198.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.965</u>	<u>192.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.576.982</u></b>	<b><u>5.087.075</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.576.982</u></b>	<b><u>6.220.408</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.884.215	5.660.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.934.215</b>	<b>5.827.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.225.985	0
Anden gæld	416.782	392.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.642.767	392.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.642.767</b>	<b>392.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.576.982</b>	<b>6.220.408</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.685.419	114.400	5.849.819
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.227	117.800	92.573
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.660.192	117.800	5.827.992
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.775.977	0	-2.775.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000	0	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.800.000	0	-2.800.000
	<b>50.000</b>	<b>2.884.215</b>	<b>0</b>	<b>2.934.215</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.437	4.731
	<b>6.437</b>	<b>4.731</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-66.667	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-66.667</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-133.333	-66.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-133.333</b>	<b>-66.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>133.333</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	520.000	500.000	
Omregning til valutakurs	0	20.000	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>520.000</b>	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-20.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Herlev Total Entrepriser ApS, Ballerup	100 %	3.429.770	1.726.527
		<b>3.429.770</b>	<b>1.726.527</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023		0	20.000
Omregning til valutakurs		0	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u> kr.	<u>31/12 2022</u> kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.261.526</u>


